
          

Софиягаз ЕАД, гр. София, ул. “Филип Кутев”, 5; Тел.: /02/ 4283 415; Факс: /02/ 4283 690 
sofiagas@overgas.bg 

 
Национален информационeн телефон: 0700 11 110;  www.overgas.bg   

 
 
 

ВЪПРОСИ И ОТГОВОРИ 
относно открита процедура за възлагане  

на обществена поръчка с предмет  
 

ДОСТАВКА НА СРЕДСТВА ЗА ИЗМЕРВАНЕ ЗА ПРИРОДЕН ГАЗ И  
КОМУНИКАЦИОННИ УСТРОЙСТВА ПО ПЕТ ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ 

 
 
 
Уважаеми дами и господа, 
 
По-долу Ви представяме отговор на поставен въпрос от заинтересовано лице относно 
откритата процедура: 
  
Въпрос: „Във връзка с обявената открита процедура за възлагане на обществена поръчка 
с № 02326-2015-0001 в електронния регистър на АОП, на основание чл.29 и сл. От ЗОП, 
както и по повод на публикуваното в същия регистър Решение за промяна с № 
ID 653319/11.03.2015 г., представляваното от мен дружество желае да му бъде разяснено 
следното: 
 
С Решение за промяна с № ID 653319/11.03.2015 г. по обществена поръчка с предмет: 
„Доставка на средства за измерване за природен газ и комуникационни устройства по пет 
обособени позиции” Възложителят удължава крайния срок за подаване на оферти по 
същата от 18.03.2015 г. на 30.04.2015 г. 
Следва ли заинтересованите лица относно процедурата да считат като меродавен 
удълженият срок за подаване на оферти по обществената поръчка, и да депозират същите 
си до 30.04.2015 г. в действителност?”  
 
Отговор: Заинтересованите лица относно процедурата да считат като меродавен 
удълженият срок за подаване на оферти по обществената поръчка, и да депозират 
офертите си до 17:00 часа на 30.04.2015 г.  
 
 
 
 
 
 
Димитър Жеков 
„Софиягаз” ЕАД 
 
 
 
 
 


